

# **A.C.R. Holding ApS**

Pilegårdsvej 12  
4200 Slagelse

Årsrapport  
15. februar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/08/2020**

---

**Özge B.korkmaz**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

A.C.R. Holding ApS

Pilegårdsvej 12

4200 Slagelse

CVR-nr: 40295755

Regnskabsår: 15/02/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et overskud på 451.644 kr. Årets resultat anses for at være særdeles tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 15. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Administrationsomkostninger .....		-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		586.531
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>579.031</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>579.031</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>579.031</b>
Skat af årets resultat .....		-127.387
<b>Årets resultat .....</b>		<b>451.644</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		54.000
Overført resultat .....		397.644
<b>I alt .....</b>		<b>451.644</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		507.494
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>507.494</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>507.494</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		121.537
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>121.537</b>
Likvide beholdninger .....		0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>121.537</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>629.031</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		397.644
Forslag til udbytte .....		54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>501.644</b>
Skyldig selskabsskat .....		127.387
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>127.387</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>127.387</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>629.031</b>

# Noter

## **1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Der er ingen pantsætninger i selskabet.

## **2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi**

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

## **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret